山剣連   第 71 号

令和元年 11月吉日

各地区・各部会長    各位

山形県剣道連盟会員 各位

                          山 形 県 剣 道 連 盟

                           会長 板 垣 隆

                                                （公印省略）

令和 2年新年祝賀会の開催について（ご案内）

向寒のみぎり、剣道連盟会員各位にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和２年山形県剣道連盟新年祝賀会を下記により開催いたします。また、新年祝

賀会の席上において全剣連の有功賞(県剣道連盟副会長 前盛知見 殿)・少年剣道教育奨

励賞の伝達、称号・昇段（六段以上）取得者の披露を行いますので、役員・会員各位には

ご出席下さるようご案内申しあげます。

記

1、日  時  令和 2年 1月 5日（日）

         受 付  午前 10時 30分～

         開 会  午前 11時 30分～

2、会  場  山形国際ホテル

         山形市香澄町 3-4-5 ℡ 023-633-1313

3、会  費     ６０００ 円

          申込時に各地区、各部事務局に納金して下さい。

4、申込方法  (1) 会員は地区事務局宛 12月 9日（月）まで会費を添えて申し込むこと

         （申込みについては、各地区、各部会の事務局にお願い致します）

.

        (2) 地区事務局は別紙「出席者名簿」に記載の上、県剣道連盟事務局へ

               12月 13日（金）必着で申し込むこと

    尚、令和元年度称号、段位合格者は披露いたしますので、是非ご出席下さい。

     （証書を持参する合格者の代表には県剣連事務局で直接連絡いたします。）